
  

 

Al personale docente di scuola dell’Infanzia  

All’Ufficio del Personale 

Al DSGA 

Al sito web 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE 

D’ISTITUTO DEL PERSONALE DOCENTE DI SCUOLA DELL’INFANZIA PER 

L’ANNO SCOLASTICO 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’OM n. 45 del 25 febbraio 2022, concernente la mobilità per il personale docente, 

educativo e ATA per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTO il CCNI concernente la mobilità per il personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/2025 sottoscritto in data 27 gennaio 2022;  

VISTA la propria Circolare n° 289 prot. n. 3216 del 08/03/2022 avente per oggetto “Presentazione 

delle istanze ai fini della redazione delle graduatorie interne per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari”;  

VALUTATE secondo la tabella di valutazione dei titoli per i trasferimenti d’ufficio allegata al 

predetto CCNI le istanze prodotte dagli interessati debitamente corredate dai previsti allegati e 

dichiarazioni personali; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto in preambolo, sono pubblicate in data 06 aprile 2022, le 

graduatorie provvisorie di istituto relative al personale docente titolare presso questo Istituto con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato della scuola dell’Infanzia, valevoli per l’individuazione 

di eventuali soprannumerari sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2022/2023.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro il 15 aprile 2022 da inviare unicamente 

via e-mail all’indirizzo di posta elettronica ctic84200b@istruzione.it  ,  

Trascorso tale termine le predette graduatorie diventeranno definitive ed inoppugnabili.  

Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna, al sito web dell’Istituto. 

 

Il Dirigente 

Prof.ssa Maria Santa Russo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93 

 

 

Ministero Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 

Via Virgilio 3 - 95047   P A T E R N Ò (CT) 

Tel. 095/622682 

 

 

Cod. fiscale 80008070874     Cod. Meccanografico CTIC84200B 

P.E.O. ctic84200b@istruzione.it  P.E.C. comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  http://www.marconiscuola.edu.it  

ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI - PATERNO'/RAGALNA - C.F. 80008070874 C.M. CTIC84200B - A2606DF - A.O.O.

Prot. 0004671/U del 06/04/2022 17:10
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ctic84200b@istruzione.it
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/main/Documenti/1ANNO%20SCOLASTICO%202009-2010/1%20MESI%20VARI/9%20MAGGIO/ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.marconiscuola.edu.it/

